

Årsredovisning

för

Tina-Marie Qwiberg AB

559125-8743

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tina-Mari Qwiberg, Styrelseledamot
2022-12-12

Styrelsen för Tina-Marie Qwiberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver historieberättande medels bakgrundsrost i media, film och bokproduktion, trädgårdsnäring och kapitalförvaltning samt annan dämed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstads kommun.

Årsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	273	417	1 291	1 447
Resultat efter finansiella poster	-71	-488	209	248
Soliditet (%)	86,6	98,0	86,3	60,6

Pågående filmprojekt som ännu inte genererar intäkter gör att det blir glapp i omsättningen, även pandemin har resulterat i att antalet föreläsningar har minskat i antal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	528 453	-104 592	473 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-104 592	104 592	0
Årets resultat			-71 495	-71 495
Belopp vid årets utgång	50 000	423 861	-71 495	402 366

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	423 861
årets förlust	-71 495
	352 366
disponeras så att i ny räkning överföres	352 366
	352 366

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		272 872	417 065
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-13 616	-8 280
Övriga rörelseintäkter		4 134	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		263 390	408 785
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-324 779	-785 956
Personalkostnader	1	-3 253	-106 832
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 787	-4 036
Summa rörelsekostnader		-334 819	-896 824
Rörelseresultat		-71 429	-488 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-29
Summa finansiella poster		-66	-29
Resultat efter finansiella poster		-71 495	-488 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	383 476
Summa bokslutsdispositioner		0	383 476
Resultat före skatt		-71 495	-104 592
Årets resultat		-71 495	-104 592

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	167 327	148 906
Summa materiella anläggningstillgångar		167 327	148 906
Summa anläggningstillgångar		167 327	148 906
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 752	46 368
Summa varulager		32 752	46 368
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 950	0
Övriga fordringar		718	8 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 000	0
Summa kortfristiga fordringar		72 668	8 534
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 673	279 830
Summa kassa och bank		191 673	279 830
Summa omsättningstillgångar		297 093	334 732
SUMMA TILLGÅNGAR		464 420	483 637

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

423 861

528 453

Årets resultat

-71 495

-104 592

Summa fritt eget kapital

352 366

423 861

Summa eget kapital

402 366

473 861

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

-55 429

Övriga skulder

62 053

65 205

Summa kortfristiga skulder

62 053

9 776

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

464 420

483 637

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	153 372	75 245
Inköp	25 208	78 127
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 580	153 372
Årets avskrivningar	-11 253	-4 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 253	-4 466
Utgående redovisat värde	167 327	148 906

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marielle Cederblad
Ludvig & Co

Arkelstorp 2022-12-12

Tina-Mari Qwiberg
Tina-Mari Qwiberg